COVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pola renovação

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
W deAcaraú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 2608.01 /2024-PE

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 2608.01 /2024-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00006.20240711 /0001 -86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.659.691/0001-68 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Homologado para PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF:
19.659.691/0001-68, pelo melhor valor de R$ 380.187,96 (trezentos e oitenta mil, cento e
oitenta e sete reais e noventa e seis centavos), em 19/09/2024.

VALOR TOTAL 380.187,96

ITEM DESCRIÇÃO AAARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 LOCAÇÃO DE 01 (UM) ANALISADOR
DE BIOQUÍMICA EQUIP 12,00 MES 14.033,33 9.400,00 112.800,00

2 LOCAÇÃO DE 01 (UM) ANALISADOR
HEMATOLÓGICO EQUIP 12,00 MES 8.393,33 8.100,00 97.200,00

3 LOCAÇÃO DE 01 (UM) ANALISADOR
DE GASOMETRIA VIDA 12,00 MES 6.950,00 6.900,00 82.800,00

4 LOCAÇÃO DE 01 (UM) ANALISADOR
DE HEMOGLOBINA GLICADA VIDA 12,00 MES 7.283,33 7.282,33 87.387,96